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環境調整装置

分
電
盤

孔ピッチ 40mm
加湿

霧太郎 KNC3000
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霧出口

風入口

加湿

水道

霧太郎 KNC3000
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0 370

410

霧出口
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14畳 ×1　4.0kW（単相200V）

排気排気

吸
気

吸
気加湿 加湿

原点 ( 0,0 )

(1000,600)

20
0

(1000,2000)

(1000,1600)

(1000,260０)

(1000,360０)

(1000,460０)

(1000,560０)

(2800,4700)

(6400,1700)

OA1
OA2
IA2
M1
M2
L1
L2
AL

OA1

OA2

OA2

OA1

IA2

主幹
ブレーカ
AC100V

分電盤（栽培室外面）
工場分電盤より

20A

20A

＊栽培室#1のみエアコン100V

M1

M2

L1

L2

AL

1.6m

45°

(8225,600)
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排気排気

エアコン
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OA1
OA2
IA
M1
M2
L1
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AL

AC100V 1.43A
シロッコファン

奥側
2/4

AC100V 0.75A
給気扇

Y-40MSU3

AC 単相200V
15.5A
エアコン
交換に対応

AC100V 1.43A
シロッコファン
入口側
１/4

AC100V 2.45A
加湿器 霧太郎
 KNC3000

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz） 
消費電力：
強（High）：50Hz 117 W／ 60Hz 143 W
弱（Low）：50Hz 109 W／ 60Hz 127 W

AC100V 1.45A
シロッコファン

奥側  
4/4

AC100V 2A
Timer1（１系）

AC100V 2A
Timer２（2系）

AC100V
警告灯２台

AC100V 1.45A
シロッコファン

  入口側　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3/4AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz） 

消費電力：
強（High）：50Hz 117 W／ 60Hz 143 W
弱（Low）：50Hz 109 W／ 60Hz 127 W

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz） 
消費電力：300W×２系統

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz） 
消費電力：300W×1

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz） 
消費電力：58 W（50Hz）／ 74.5 W（60Hz） 

14 畳・4.0kW・単相 200Vクラス
定格消費電力 :

冷房で約 0.96 ～ 1.38kW、
暖房で約 0.99 ～ 1.35kW

最大時短時間で～ 1.7 ～ 3.1kW

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz）
消費電力：245 W（50/60Hz 共通） 

AC100V 2.45A
加湿器 霧太郎
 KNC3000

AC電圧：単相 AC100V（50/60Hz）
消費電力：245 W（50/60Hz 共通） 

ブレーカ経由

Ver,250909K.F

HUB

遠隔監視・設定、異常即時メール送信
事務所内新設インターネット回線へ
（NTT フレッツ光相当）
施主様にて、ご契約お願いします。

CPU基板 R.F 基板

自動制御を停止し手動で
各機器をON/OFF出来る
SWを設けています。

外部機器接続端子台

TCP/IP HDMI

AC-DC電源
DC5V

AC-DC電源
DC12V
リレー駆動用

I2C/DO

SDA

Tx

Rx

Rx

Tx

SCL
+5V 

+12V 
GND

GND 自動制御

トグルSW

強制OFF
強制ON

Serial

2.4GHz
ANT

主幹
ブレーカ
AC200V

環境調整装置参考写真

OA1 OA2 IA M1 M2 L1 L2 AL

WEB-UI 画面

・  菌糸伸長期 /菌糸熟成期 /原基形成期 /子実体成長期
・  上記４期に最適なCO2濃度、湿度、風速、栽培照明を自動コントロール
・  CO2濃度、湿度、風速、栽培照明は間欠運転（ON/OFF時間（分）と
    連続運転モードの切替制御
・  室温、CO2濃度、湿度異常はメール通知
・  上限 CO２濃度計測は警告灯で通知
・  防水ケース前面に操作SWで強制ON/ 自動 /強制OFFの操作が可能

VVF 2.0mm²

＊
20A
20A
20A
20A
20A

エアコン（栽培室２,3,4)

下記栽培室内へは漏電ブレーカ経由（多湿のため）

エアコン予備（栽培室1,２,3,4)
作業用照明
サービスコンセント
サービスコンセント

サービスコンセント：天井・床など
空気撹拌ファン、補助暖房増設用

VVF 2.0mm²

分電盤 └─ [ELB 20A 30mA 2P]     ← 漏電保護付配線用遮断器（漏電対策）       │       └─ [MCB 20A 専用回路 ]  ← サーキットブレーカ（配線保護用）             │             └─ VVF 2.0mm² 専用配線                   │                   └─各コンセント（IL型 20A）　または直結
                

1.43A×２
弱・強
シロッコ

2.45A×２
加湿
霧太郎

3A
タイマ×2
（栽培 LED)

2A
警告

0.75A
吸気
有圧

表示機
CO２濃度 (ppm)

湿度 (%)
温度 (℃)

SDA
LAN
SCL
GND
+5V


